
SITRUUNACRUFFINI 90g
Kypsä pakaste, L

Käy$öohje:
Poista muovit he4 pakkasesta oton jälkeen. Sulata n. 2h huoneenlämmössä
Sulate$ua tuote$a ei saa pakastaa uudelleen

Ainesosat: VEHNÄJAUHO, vaniljatäyte [sokeri, margariini(palmuöljy, rapsiöljy, vesi, suola, emulgoin4aineet(E322,E471,E475), 
happamuudensäätöaine E330, luontainen aromi, A-vitamiini), vesi, vaniljakreemi (sokeri, muunne$u tärkkelys, 
happamuudensäätöaineet (E170, E327), palmuöljy, sakeu$amisaine E401, KANANMUNANvalkuaisjauhe, dekstroosi, aromit, 
glukoosisiirappi, suola, väri E160a ), VEHNÄKUITU , muunne$u tärkkelys E1422 ], sitruunakreemitäyte[sokeri, vesi, 
glukoosisiirappi, palmuöljy, muunneltu tärkkelys, sitruunamehu4iviste, happamuudensäätöaineet (E333, E330,E331iii), 
sitruuna- ja saflori4ivisteet, luontainen sitruuna- aromi , väri E160aii , emulgoin4aine E433, hyytelöimisaineet (E418, E401) 
säilöntäaine E202], vesi, margariini [kasviöljy (palmu, rapsi, kookos), vesi, emulgoin4aine E471, suola, happamuudensäätöaine
E330, aromi, A-vitamiini, D-vitamiini ], sokeri, hiiva D- vitaminoitu, jodioitu suola, leivänparanne (VEHNÄJAUHO, 
emulgoin4aine E481, happamuudensäätöaineet (E170, E341), rapsiöljy, entsyymit, jauhonparanne E300 ]

Ravintosisältö / 100g

energiapitoisuus (kJ) 1614

energiapitoisuus (kcal) 385

rasva (g) 16

josta tyyd. (g) 7,5

hiilihydraatti (g) 49

josta sokeri (g) 29

ravintokuitu 1,8

proteiini (g) 3,2

suola (g) 0,8

Laatikon pakkaustiedot

Paino (g) 600

Pituus x leveys x korkeus (mm) 400 x 300 x 250

Materiaali Pahvi, muovi

Kpl / ltk 60

Nettopaino (g) 5400

Bruttopaino (g) 6000

Lavatiedot

Lava EURO

Ltk / lava 32

Lavakerrokset (me) 4

Ltk / lavakerros 8

Lavakorkeus (cm) 115

Nettopaino (kg) 19,2

Bruttopaino (kg) n. 44,2

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere,  p.010 439 9060
Luotu 29.11.23 kö/vs

Laktoosi < 0,01

Tuotemitat

Paino (g) n.90

Leveys (mm) n. 

Korkeus (mm) n. 

Syvyys (mm) n. 

Valmistusmaa: Suomi

Allergeenit
Sisältää: vehnä, gluteeni, kananmuna,
Saa$aa sisältää: muut gluteenia sisältävät viljat, soija,maito

Ruokavaliot: Laktoositon

Parasta ennen:  300pv -18C°
Varastoin4 lämpö4la: -18C°

Palmuöljy: käyte$y palmuöljy SG-ser4fioitua

me 60 x 90g

Tilausnumerot:
Tuote nro 298
Kesko
Meira Nova
Wihuri
Heino
Patu
EAN 6416553002981


